FIBRAIN="

Distribution fiber

Uchwyt adapterowy HD

OPIS:

Typ: Uchwyt adapterowy

Ref: XM, patrz informacje do zamdwienia REV: 1.1
Data: 13.08.2020 At
Modyfikacja: | 03.06.2024 DP

Pasuje do pojedynczej szczeliny w panelach HD

W petni wyposazony uchwyt adapterowy do paneli HD w adaptery FO
Obstuga interfejsow SC, LC duplex, E2000, ST, FC

Wersje 6 i 12 portowe

Otwory dla dodatkowych etykiet opisowych
Wysoko$¢ uchwytu: 72U

SPECYFIKACJA TECHNICZNA:

Wysoko$¢ [mm] 21
Szerokos$¢ [mm] 100
Glebokosé [mm] 37
Materiat PC

INFORMACJE DO ZAMOWIENIA:

XMI1021CA
XMI1021DA
XMI1021HA
XMI1021GA
XMI1031GA
XMI1041CA
XMI1041DA
XMI1041HA
XMI1041GA
XMI1051GA

FO Holder 6x LCdx, MM, OM3
FO Holder 6x LCdx, MM, OM4
FO Holder 6x LCdx, MM, OM5
FO Holder 6x LCdx, SM

FO Holder 6x LCdx/APC, SM
FO Holder 6x SC, MM, OM3
FO Holder 6x SC, MM, OM4
FO Holder 6x SC, MM, OM5
FO Holder 6x SC, SM

FO Holder 6x SC/APC, SM
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XMI1001GA FO Holder 6x ST, SM
XMI1081GA FO Holder 6x FC, SM
XMI1091GA FO Holder 6x FC/APC, SM,
XMN1021CB FO Holder 12x LCdx, MM, OM3
XMN1021DB FO Holder 12x LCdx, MM, OM4
XMN1021HB FO Holder 12x LCdx, MM, OM5
XMN1021GB FO Holder 12x LCdx, SM
XMN1031GB FO Holder 12x LCdx/APC, SM
XMN1041CB FO Holder 12x SC, MM, OM3
XMN1041DB FO Holder 12x SC, MM, OM4
XMN1041HB FO Holder 12x SC, MM, OM5
XMN1041GB FO Holder 12x SC, SM
XMN1051GB FO Holder 12x SC/APC, SM

Niniejszy dokument oraz tre$ci w nim zawarte nie sg przeznaczone dla konsumentéw w rozumieniu przepiséw Kodeksu Cywilnego. Informacje podane w niniejszym dokumencie sg zgodne z naszg
najlepsza wiedzg i przekonaniem na dzien jego wydania, jednakze Fibrain nie ponosi zadnej odpowiedzialnosci za ich doktadnos¢ i kompletnosé.

Niniejszy dokument ma charakter wytgcznie informacyjny i Fibrain zastrzega sobie prawo do zmiany jego tresci w dowolnym momencie bez uprzedniego powiadomienia.

Specyfikacja produktu nie moze by¢ w zadnym wypadku traktowana jako oferta w rozumieniu Kodeksu Cywilnego i nie wigze w stosunkach umownych, chyba ze Fibrain wyrazi na to wyrazng zgode.
Przed rozpoczgciem uzytkowania produktu jego nabywca i/lub uzytkownik musi upewnic sig, ze jest on odpowiedni dla zamierzonego uzytku.

Kwestie odpowiedzialno$ci zwigzane z produktem podlegajg odrebnym Warunkom Sprzedazy sprzedawcy lub warunkom uzgodnionym z przedstawicielem lub dystrybutorem firmy Fibrain.

Fibrain Sp. z 0.0., 36-062 Zaczernie 190F, Poland tel:+48 17 866 08 12; email:info@fibrain.com; web: www.fibrain.com



